
 

 

1 

 

Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento Tecnologico e Terza missione 

Ufficio Relazioni Internazionali 

Piazza Università 11, 07100 Sassari 

 

 

 

Rep.___________  Prot._____________  Del _________ Anno 2020  Titolo_________ 

 Fascicolo____________ Allegati_0 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il bando Erasmus Traineeship 2020/21 (riapertura del bando generale rep.1708/2002, 

prot. 61056, del 15/06/2020) emanato con decreto dirigenziale, rep. 3913/2020, prot. n. 

134593 del 09/12/2020; 

 

VISTO l’art. 9, comma 3, del bando Erasmus Traineeship 2020/21, rep. 3913/2020, prot. n. 

134593 del 09/12/2020, nel quale è presente la seguente disposizione “Ai vincitori iscritti ad 

una Scuola di Specializzazione sarà garantito esclusivamente il contributo comunitario, sulla 

base dei massimali indicati al comma 1 del presente bando, e più precisamente fino alla 

concorrenza massima di € 400 o 350, in base al Paese di svolgimento della mobilità”; 

 

 

DECRETA 

 

Le disposizioni dell’art. 9, comma 3, del bando Erasmus Traineeship 2020/21, rep. 3913/2020, 

prot. n. 134593 del 09/12/2020, si applicano esclusivamente agli studenti iscritti ad una Scuola 

di Specializzazione dell’Università di Sassari titolari di una borsa di studio o di un contratto di 

formazione specialistica per lo svolgimento della loro attività. Agli studenti iscritti ad una Scuola 

di Specializzazione di ateneo che non sono titolari borsa di studio o di un contratto di formazione 

specialistica e che risulteranno vincitori in seguito all’espletamento delle procedure di selezione 

inerenti al bando citato, sarà erogato il contributo finanziario sulla base del Paese di svolgimento 

della mobilità e degli importi riportati nella tabella di cui all’art.9, comma 1, del bando Erasmus 

Traineeship 2020/21.  

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628



		2021-01-20T12:13:56+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




